40W,超宽电压输入,隔离稳压正负单路/双路输出
RoHS
产品特性:
超宽输入电压范围(4:1)
效率高达91%
隔离电压:1500VDC
工作温度范围:-40℃～+70℃
输出短路保护
金属六面屏蔽封装
国际标准引脚方式
叁年质保期
选型表
产品型号
输入电压(VDC) 输出
效率(%,Min./Typ.)
@满载
最大容性负载
(µF)标称值
（范围值）
最大值
输出电压
(VDC)
输出电流(mA)
(Max./Min.)
CFDB40-24D05
24
(9-36) 40
±5 ±4000/±150 84/86 2000
CFDB40-24D12 ±12 ±1666/±63 87/89 1250
CFDB40-24D15 ±15 ±1333/±50 88/90 680
CFDB40-24S05 5 8000/300 86/91 6000
CFDB40-24S12 12 3300/125 89/91 2500
CFDB40-24S15 15 2666/100 89/91 1100
CFDB40-48D05
48
(18-75)
80
±5 ±4000/±150 84/86 2000
CFDB40-48D12 ±12 ±1666/±63 85/87 1250
CFDB40-48D15 ±15 ±1333/±50 85/87 680
CFDB40-48S05 5 8000/300 86/88 6000
CFDB40-48S12 12 3300/125 89/91 2500
CFDB40-48S15 15 2666/100 89/91 1100
CFDB40-48S24 24 1666/63 88/90 1000
注:
1
2
输入电压不能超过此值,否则可能会造成永久性不可恢复的损坏；